

## گزارش و خبر

## پاسخ تند فدراسیون به نامه ساکت!

در پی انتشار نامه گلایه‌آمیز محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان به مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بیانیه منعاداری در پاسخ صادر کرد. متن این بیانیه شامل کدها و نکاتی است که نشان می‌دهد جهت‌گیری فدراسیون مخالف با آن چیزی است که سپاهان تصور می‌کند یا سعی کرده به بیانیه به آن اعتراض کند. در بیانیه فدراسیون به رسیدگی به شکایات‌ها (از سوی استقلال و پرسپولیس علیه سپاهان) تأکید شده است: «کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن دعوت مجدد کلیه مسئولان باشگاه‌ها به رعایت قوانین، مقررات و موضوعات طرح شده در جلسات پیش فصل رقابت‌های لیگ برتر، اعلام می‌دارد روند مربوط به بررسی شکایات‌های رسیده بر اساس گزارش‌های دریافتی به دقت و به شکل ویژه در حال انجام است. بر این اساس، طرح غیرمنطقی مباحث در سطح افکار عمومی و انتقال تنش به جامعه و التهاب‌های تشویش‌آذنان که بعضاً از سوی برخی مسئولان دیده می‌شود، ضمن خالی بودن از هرگونه انتفاع برای باشگاه‌های متبوع، با تعقیب قضایی از سوی کمیته‌های ذریبط در فدراسیون فوتبال همراه خواهد بود. بدین ترتیب کمیته انضباطی تنها مرجع رسیدگی به تخلفات است و هرگونه فرار رو به جلو در این ارتباط ممنوع است.»

## ۲ لژیونر در اردوی تیم امید

تیم ملی فوتبال امید کشورمان در حالی از شنبه برای برگزاری دیدار گروه E مرحله اول انتخابی المپیک در قاره آسیا با ۲۰ بازیکن راهی ازبکستان شده که پس از حضور این تیم در تاشکند، علی پوردارا بازیکن الکویت و محمد امین حزابوی بازیکن السد نیز به جمع شاگردان رضا عنایتی اضافه شدند و قرار بود بدیسب اللهیار نندمش، مهاجم هال سیتی انگلیس خودش را به کادرفنی معرفی کند. گفتنی است نشست خبری سرمربی تیم ملی امید قبل از بازی با هنگ‌کنگ نیز از ساعت ۱۴ امروز به وقت تهران برگزار خواهد شد. ملی‌پوشان امید کشورمان از ساعت ۱۵:۳۰ چهارشنبه ۱۵ شهریور در ورزشگاه لکوموتیو تاشکند به مصاف حریف شرق آسیایی خود می‌روند.

## گام فدراسیون برای پولدار شدن

در شرایطی که فدراسیون فوتبال مدت‌ها است حامی مالی ندارد، اعضای هیأت رئیسه اختیاراتی به مهدی تاج رئیس فدراسیون دادند و او هم مذاکره با یک شرکت تجارت الکترونیکی انجام داد و بزودی قرارداد این شرکت و فدراسیون نهایی خواهد شد. قرارداد با این شرکت به صورت کارگزاری خواهد بود و این شرکت مسئولیت خواهد داشت تا پس از عقد قرارداد با شرکت‌هایی که قصد تبلیغات و همکاری با فدراسیون را دارند، درآمدهایی را برای فدراسیون فوتبال حاصل کند.

## پرتاب بطری به ساینپتو و تیمش!



تجربه نخستین دربی نیوکوزیا برای ریکاردو ساینپتو با اتفاقات خوبی همراه نشد، چرا که آئوتل در شرایطی که برای دقایقی از بازی با یک بار بیشتر در زمین مسابقه حاضر بود، برابر آمونیا تن به شکست داد. در این مسابقه، آئوتل در همان دقایق ابتدایی بازی یک ضربه پنالتی را از دست داد و دقایقی بعد نیز دروازه این تیم باز شد. در دقیقه ۲۲ بازی، یک بازیکن از آمونیا با کارت قرمز مستقیم اخراج شد ولی در عین نابرابری آمونیا بود که به گل دوم نیز رسید. آئوتل در آخرین دقیقه نیمه اول یکی از گل‌ها را از جبران کرد، ولی در وقت‌های تلف شده نیمه اول یکی از شاگردان ساینپتو نیز اخراج شد تا هر دو تیم نیمه دوم ۲-۱ نفره آغاز کنند. در نهایت بازی با نتیجه ۲ بریک به سود آمونیا به پایان رسید. آئوتل که چند روز پیش با شکست برابر خنت بلژیک از صعود به مرحله گروهی لیگ کنفرانس بازماند، حالا با شکست در دربی، باعث خشم هواداران خود شد و زمانی که بازیکنان این تیم در پایان بازی برای تشکر به سمت جایگاه طرفداران خود رفتند، توسط آنها هو شدند.

در ادامه، برخی از هواداران آئوتل، اشیایی مثل بطری و چوب نیز به سمت بازیکنان و کادرفنی آنها پرتاب کردند و ساینپتو هم سعی کرد وضعیت را آرام کند اما موفق نشد. ساینپتو در نشست خبری بعد از بازی در واکنش به اتفاقات پایان بازی گفت: «هواداران ما خوشحال نبودند، ما به آنها پاسخ می‌دهیم تا توجیه شوند. این یک واکنش طبیعی است. ما باید ادامه دهیم، بهتر شویم، ما باید با هم بمانیم.»

## پاس گل محرمی برای دینامو

در دیدار دیناموگرب مقابل اوسپک در لیگ برتر کرواسی، صادق محرمی گل اول تیمش را هنرمندانه ساخت تا زمینه پیروزی دینامو را مهیا کند. چرا که این تیم در این بازی ۲-۰ از حریف عقب بود ولی در نهایت به پیروزی ۲-۳ دست یافت.



بالاخره و پس از هفت سال، قانون برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی‌طرف لغو شد و اکنون تیم‌های دو کشور می‌توانند در زمین خود پذیرای طرف مقابل باشند. این خبر در ابتدا به صورت رسمی توسط AFC تأیید شده و از فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا اعمال می‌شود. در بیانیه رسمی که در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا و با تیتیر «بازی‌های تیم‌های ایرانی و عربستانی به صورت خانگی و خارج از خانه برگزار می‌شود» منتشر شده، آمده است:

«کنفدراسیون فوتبال آسیا با خوشحالی تأیید می‌کند که تمامی مسابقات بین تیم‌های ملی باشگاه‌های فدراسیون‌های فوتبال عربستان (SAFF) و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران (FFIR) به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. این پیشرفت مثبت به دنبال توافقی پیشگامانه بین فدراسیون‌های دو کشور انجام امروز به AFC ابلاغ شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا از این حرکت تاریخی استقبال می‌کند، زیرا نشان‌دهنده تعهد فدراسیون‌های ایران و عربستان به تقویت روابط نزدیک‌تر بین جوامع فوتبالی مربوط به خود است که به باشگاه‌ها اجازه می‌دهد مسابقات را در زمین

## لغو قانون بازی با تیم‌های عربستانی در زمین بی‌طرف رونالدو، نیمار و بنزما به ایران می‌آیند

خود میزبانی و از استادبوم‌های خارج از خانه در کشور طرف مقابل بازبند کنند؛ مساله‌ای که به ایجاد یک تجربه جذاب‌تر و هیجان‌انگیز برای طرفداران و بازیکنان به طور یکسان کمک می‌کند. هواداران پرشور در سراسر عربستان سعودی، ایران و کل آسیا اکنون می‌توانند منتظر فصل جدید و هیجان‌انگیزی در فوتبال باشگاهی و ملی باشند، زیرا تیم‌های ایرانی و عربستانی با روحیه رقابت و رفاقت مبارزه می‌کنند. با توجه به اینکه بازی‌های خانگی و خارج از خانه فصل ۲۰۲۳-۲۴ لیگ قهرمانان آسیا بین باشگاه‌های ایرانی و عربستانی از ۱۹ سپتامبر آغاز می‌شود، کنفدراسیون فوتبال

## برای دیدار ایران و بلغارستان بعد از ۴۵ سال سلام آقای استویچکوف!

حالا تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای شرکت در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند، به بلغارستان سفر کرده تا در یکی از بازی‌های دوستانه‌اش در فیفادی‌های پیش‌روز، از ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه برابر تیم ملی این کشور قرار بگیرد. بلغارستانی که دیگر نتوانست درخشش فوق‌العاده‌اش در جام جهانی ۱۹۹۴ را ادامه دهد و حالا یکی از تیم‌های درجه دو فوتبال اروپا به شمار می‌رود.

این تیم که هدایتش را یک مربی جوان صرب به نام ملادن کرستابیچ برعهده دارد، در پنج بازی گذشته‌اش به پیروزی نرسیده است. بلغارها آخرین بار در سال ۲۰۲۲ در یک دیدار دوستانه برابر قبرس به پیروزی رسیده‌اند و پس از آن هم یک تساوی در دیدار دوستانه برابر لوکزامبورگ داشتند. آنها در سال ۲۰۲۳ هم چهار بازی در مقدمه جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ برگزار کرده‌اند که دو باخت برابر مونته‌نگرو و مجارستان و دو تساوی با لیتوانی و صربستان به این حال، به نظر می‌رسد، بازی دوستانه برابر بلغارستان، برای ما از سطح بالاتری نسبت



هنوز وقتی

نام بلغارستان

به میان

می‌آید، اولین

نامی که در

آذهان متبادر

می‌شود،

استویچکوف

است!

## عزت‌اللهی: اولویتم بازگشت به باشگاه‌های ایران نبود

## بازی با بلغارستان و آنگولا بهتر از هیچی است

سوپرلیگ دانمارک بازی کنم و بعد بازیکن آزاد بشوم. با همین و اولیه خیلی محکم گفتند نه، چون دنبال درآمدزایی بودند و گفتند حداقل قرارداد تو باید دو سال و نیم باشد که من موافقت نکردم. در ادامه، تیم ما با باخت و این یک توفیق اجباری هم شد. آنها آمدند با من جلسه گذاشتند و گفتند شش ماه قراردادت را تمدید کن و برای ما در سوپرلیگ به میدان برو. گفتند تیم ما هم مدام باشماری می‌کند و می‌گوید مشکل عزت‌اللهی را حل کنید. خواست خدا بود و این اتفاقات افتاد که قرارداد من شش ماهه تمدید شود.»

این هافبک تیم ملی در دیدار حضورش در جمع ملی پوشان هم چنین نظر داد: «این چند ماه به لحاظ روحی و ذهنی تمرین من سخت گذشت. مغزم هنگ کرده بود. فقط تمرین می‌کردم و حق حضور در مسابقات رسمی و حتی دیدارهای دوستانه را نداشتم و به قول معروف من را بازی نمی‌دادند. این مسائل قطعاً به بازیکن فشار می‌آورد. با اینکه می‌دانستم مربی من را می‌خواهد و باشگاه این اجازه را به او نمی‌دهد. یک تشکر ویژه باید از قلعه‌نویی، الهویی و

سعد عزت‌اللهی بازیکن وایله که در ابتدای فصل پیشنهادهای خوبی از تیم‌های لیگ برتر دریافت کرده بود، در این خصوص به ایرنا گفت: «اسم بردن از تیم‌هایی که با آنها مذاکره کرده‌ام کار درستی نیست اما هم از داخل و هم از خارج از ایران پیشنهادهایی که با وایله نتوانستم راهی آنها شوم. وایله رقم بالایی برای جدایی من در نظر گرفت و همین باعث شد باشگاه‌هایی که من را می‌خواستند عقب‌نشینی او درباره اینکه از بین استقلال و پرسپولیس کدام تیم را انتخاب کرده بود، چنین پاسخ داد: «علاقه شخصی من ادامه فوتبال در خارج از ایران بود و اصلاً کار به فکر کردن و انتخاب تیم نرسید. رضایتمانه مانع بزرگ سر راه من بود؛ برای همین به هیچ تیمی فکر نکردم.»

عزت‌اللهی در خصوص تمدید ۶ ماهه قرارداد خود با وایله چنین توضیح داد: «سال قبل که باشگاه به من پیشنهاد تمدید قرارداد داد، من در جواب گفتم که حتماً این کار را می‌کنم اما مدت‌ها باید شش ماه باشد. می‌خواستم با تمدید شش ماهه، حداقل یک فصل در



## تیم ملی در بلغارستان تکمیل شد

بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران که دیروز ساعت ۱۱ پرواز چارتر راهی بلغارستان شدند، ساعت ۱۴:۳۰ به وقت محلی (۱۵ به وقت تهران) وارد شهر بلودیف بلغارستان شدند و پس از استراحت کوتاهی، دیشب نخستین جلسه تمرینی خود را در این شهر برگزار کردند. گفتنی است دیروز احسان حاج‌صفی و میلاد محمدی نیز به شهر بلودیف رسیدند و قرار بود تا آخرین ساعات دیشب نیز تمامی بازیکنان لژیونر به جزمحمد محبی به جمع سایر بازیکنان اضافه شوند. این بازیکن نیز، امروز در اردوی تیم ملی حاضر خواهد شد تا ترکیب ۲۴ نفره تیم ملی برای بازی با بلغارستان تکمیل شود. گفتنی است رضا اسدی ملی‌پوش سپاهان که پیش از این در اردوی تیم ملی حاضر بود، پس از درخواست تیم اصفهانی به دلیل حضور تعدادی از بازیکنانش در تیم ملی امید و انجام بازی دوستانه با زینت به اردوی سپاهان بازگشت.

## مهدی نقش اول فیلم ۱۱۷ دقیقه‌ای

## طارمی را زدند تا پنالتی نزنند!

هفته چهارم لیگ پرتغال، در حالی برگزار شد که پورتو در خانه برابر آژوکا به تساوی ۱-۱ رسید. در این مسابقه که ۱۷ دقیقه اضافی داشت، مهدی طارمی پس از اینکه راهی میلان نشد، دوباره در زد و ویدیویک آن را به دلیل آفساید مردود اعلام کرد. البته ویدیویک در دقیقه ۹۰ یک پنالتی پورتو را نیز زد کرد. با این حال، طارمی، در دقیقه ۱۰۶ یک پنالتی در دقایق پایانی گرفت که گالو بازیکن پورتو آن را از دست داد. اول ازدها طارمی است. او پس از اعلام پنالتی توپ را برداشت ولی به خاطر خطایی در صحنه پنالتی که از ناحیه پا او دچار

## محبی پس از شکست روستوف:

## باید در هنرهای رزمی پیروز شویم!

روستوف در بازی خانگی‌اش در هفته هفتم لیگ برتر روسیه ۱-۲ مغلوب دینامو مسکو شد. در این بازی، محمد محبی با شروع نیمه دوم در ترکیب روستوف به میدان رفت. مهاجم سابق استقلال، پس از پایان بازی استیو MATCH TV روسیه گفت: «ما در این بازی ۱۰ نقره شدیم و باید نگرش مان را تغییر می‌دادیم. موفق شدیم این کار را بکنیم و مهم‌ترین



رزه یازدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر روسیه جای دارد.